Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 70/07-COPER

Em 04 de maio de 2007.

Às Senhoras Secretárias das Comissões de:

Desenvolvimento Econômico, Indústria e Comércio;

Finanças e Tributação; e

Constituição e Justiça e de Cidadania

Assunto: devolução de proposição

Senhora Secretária,

Tendo em vista despacho aposto na MSC 291/07, cópia anexa, solicito a

V. Sa. a devolução do Projeto de Lei nº 536/07.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor